



P+P Holding ApS

Kystvejen 17, 5. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 62 84 37

Årsrapport

7. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Jens Jacob Gjerluff Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 7. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P+P Holding ApS Kystvejen 17, 5. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 62 84 37
	Regnskabsår: 7. november 2022 - 31. december 2023
Direktion	Thomas Engholt, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Banegårdsvej 9B, 2600 Glostrup
Advokatforbindelse	Holst Advokater, Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus
Kapitalinteresse	P+P Arkitekter A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.111. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.488. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/11 2022
	<u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-16.111
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-16.111
Indtægter af kapitalinteresser	228.252
Andre finansielle indtægter	19
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.672</u>
Resultat før skat	170.488
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>170.488</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.251
Disponeret fra overført resultat	<u>-57.763</u>
Disponeret i alt	<u>170.488</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresse	<u>1.324.852</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.324.852</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.324.852</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>32.407</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.407</u>
	Aktiver i alt	<u>1.357.259</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.251
Overført resultat	-57.763
Egenkapital i alt	<u>210.488</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	796.222
Anden gæld	342.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.146.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.146.771</u>
Passiver i alt	<u>1.357.259</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. november 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	228.251	-57.763	170.488
	40.000	228.251	-57.763	210.488

Noter

	7/11 2022		
	<u>- 31/12 2023</u>		
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>		
2. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	<u>1.096.600</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>1.096.600</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>298.606</u>		
Opskrivninger 31. december 2023	<u>298.606</u>		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-70.354</u>		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-70.354</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.324.852</u>		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>703.544</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P+P Arkitekter A/S, Aarhus	20%	<u>3.458.306</u>	<u>1.493.028</u>
		<u>3.458.306</u>	<u>1.493.028</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2023.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der forekommer ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2023.			
